
明けましておめでとうございます。 

 

旧年中は格別のご支援、ご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

2026 年を迎えるにあたり、私たちはこれまでに直面した経営課題

への対応をさらに加速させ、新たなステージへと歩みを進めてまい

ります。 

 

昨年は、労働力不足や技術継承、DX の推進など、重要なテーマに

真摯に取り組む一年でした。本年は、それらの取り組みを実行段階

から成果へと繋げていく「飛躍の年」と位置づけております。 

高品質かつ信頼性の高い業務を遂行し、柔軟な発想と積極的な変革

を推進し、次世代への技術継承とともに、より持続可能な経営を目

指してまいります。 

 

変化が激しい時代だからこそ、社内一丸となって挑戦を続け、お客

様・社会から信頼される企業であり続けたいと考えております。 

 

2026 年も、皆様のご期待に応えられるよう、社員一同全力で取り

組んでまいります。引き続きご指導、ご鞭撻のほど、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

本年が皆様にとって健康で実り多い一年となりますよう、心よりお

祈り申し上げます。 

 

大橋鉄工 株式会社 

                                      大橋鉄工秋田 株式会社 

代表取締役社長 大橋雅史 

 


